
Provincia di Modena
Lavori Speciali e Manutenzione opere pubbliche
Telefono 059 209 618  -  Fax 059 343 706
Viale Jacopo Barozzi 340, 41124 Modena  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it

Servizio Certificato UNI EN ISO 9001:2015 - Registrazione N. 3256 -A-

ESITO  PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA 

Descrizione  dei  lavori:  S.P.  4  FONDOVALLE  PANARO  P.  KM  16+500.  ESECUZIONE  DI
OPERA  IN  CLS   A  PROTEZIONE  DELLA  STRADA  FONDOVALLE  DALLE  FREQUENTI
COLATE  DI  FANGO  CHE  SI  VERIFICANO  IN  LOCALITA'  GROTTONI  IN  COMUNE  DI
PAVULLO N/FRIGNANO  (MO). C.I.G. : 7619247188 C.U.P.:  G77H18000670002.

Importo  totale lavori a misura  a base d’appalto - €  72.442,65 (IVA esclusa) di cui:
-   importo  per l’esecuzione delle lavorazioni soggetto a ribasso di gara  € 65.618,33
-  importo  per l’attuazione dei  piani di sicurezza  € 6.824,32 non soggetto a ribasso.

Procedura  di  scelta  del  contraente:  procedura  negoziata  con  gara  informale  ai  sensi
dell’art.36 c. 2 lett . b)del D.Lgs 50/2016 su piattaforma di negoziazione elettronica SATER di
intercent ER

Data gara informale: 07/12/2018 e 11/12/2018
Imprese invitate  : n. 16
Imprese partecipanti:  n. 11

Impresa provvisoriamente aggiudicataria:(*)
BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL con sede in Sestola (MO) via Poggioraso 3 C.F./P.IVA
02856090366
Ribasso  offerto: 14,26%
Importo di aggiudicazione: 
€ 63.085,48 (di cui  € 56.2261,16 per lavori ed € 6.824,32 per oneri di sicurezza).

Direttore Lavori : Geom. Mauro Bursi

(*) salvo revoca in caso di riscontro negativo a carico della stessa in esito ai controlli sulle
dichiarazioni rese ai sensi del D.P.R. 445/00, in corso di espletamento. 

Si  precisa  che  il  presente  avviso  non  costituisce  autorizzazione  allo  svincolo  della  garanzia  a  corredo
dell’offerta  (cauzione  provvisoria)  avente  validità  180  giorni  a  decorrere  dalla  data  di  presentazione
dell’offerta.

                                                                                                                                                               

                                                                                 F.to    Il  Responsabile del procedimento
                                                                                                         Dott. Luca Rossi 

Modena,11/12/2018

MOD. 6.5  50/1
esito provvisorio e comunicazione art. 29 


	ESITO PROVVISORIO PROCEDURA NEGOZIATA
	Imprese invitate : n. 16
	BIOLCHINI COSTRUZIONI SRL con sede in Sestola (MO) via Poggioraso 3 C.F./P.IVA
	02856090366

	Direttore Lavori : Geom. Mauro Bursi

